Le ministre de l'economie
et des finances,

SALAHEDDINE MEZOUAR.

Decret n? 2-10-575 du 23 moharrem 1432 (29 decembre 2010)
accordant la garantie de I'Etat aux emprunts il emettre
par la Societe nationale des autoroutes du Maroc it
concurrence d'un montant de deux milliards cinq cents
millions de dirhams (2.500.000.000 DH).

LE PREMIER MINISTRE,

VU l'article 63 de la Constitution;

Sur proposition du ministre de l'econornie et des finances,

DECRE:TE'

ARTICLE PREMIER. - Dans la limite d'un montant maximum de
deux milliards cinq cents millions de dirhams (2.500.000.000 DH). la
garantie de I' Etat est accordee aux emprunts de la Societe nationale
des auto routes du Maroc, a emettre sur Ie marche financier national
apres autorisation du ministre charge des finances.